MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

"ESPIRITO SANTO
=x 27.165.703/0001-26

DECRETO FINANÇAS Nº 0000103/2022
Data 06/09/2022

DECRETO FINANÇAS Nº 0000103/2022
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001602/2022.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 1.999.281,50 (um milhão novecentos e noventa e nove mil
duzentos € oitenta e um reais e cinquenta centavos ), nas seguintes dotações:

eori

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha |Código Descrição Fonte Valor

0000731 031001.278110173.112] PROMOÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

33504300000|SUBVENÇÕES SOCIAIS 25300000 1.999.281,50

TOTAL: 1.999.281,50

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 1.999.281,50 (um milhão novecentos e noventa e nove mil duzentose oitenta e um reais e cinquenta centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 06 setembro de 2022

DORLEI FONTÃO DA CRUZ
Prefeito Municipal

|
á as| TIDÃ

ô y Í

| E |= .

| Publicado na forma do Ari 55 da L DNIT o que sa -
b “Le: Orgânica Municipafeom redação dada pela Emenda nº n44 ao.emos| ur)AT dddos

º +. de 09/05/2019, FoiEa na formado Àr.69 da Lei Orgânica

1 deR2 |
Mesicipal com reação dada pela emenda nº014

N Ti 7 De 09/ 5/2019
Eieces2À Data: 0G

IMPRESSÃO: Marilza Machado Macedo de Almeida
E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page lofl E&L Produções de Software LTDA